(617)
clavo
fabula

Les Livrées de Babel, par Jacq: Cappel, contre }
Jes: Ferrier, Jès: } Sedan. 1616.

Commentaires de Jean Calvin sur Josué; avec }
sa vie, dans la préface de Theod: de Bèze } Lyon. 1565.

Joh: Piscatoris Commentarius in Genesim. — }
Herborna Nassov: 1601.

10. Joem, in Evangelium secundum Matthaum. — }
Sigera Nassov: 1597.

Joem, in Marcum, et Lucam. — }
Ibid: —

Joem, in Evangelium secundum Johannem, et }
in Acta Apostolorum. — } Ibid: —

Joem, in Epistolam ad Romanos; et utramque }
ad Corinthios. — } Herborn: et Sigera.
1595. 96.

Joem, in reliquas S. Pauli Epistolas; inclusâ }
Epistolâ ad Hebraos. — } Sigera. 1596. 98.

15. Joem, in Epistolas Catholicas; cum Louis }
communibus Theologicis. — } Ibid: 1598. 97.

Thoma Mortonii Apologia Catholica. — }
Londini. 1606.

Jul: Whitakeri Praelectiones de Ecclesiâ; cum }
ipsius ultimâ Concione; et vitâ, descriptâ }
ab Abba Asheton; Item, Epicediis. — } Herborna. 1603.

Joem, de peccato originali; et de Conciliis; }
cum Praelectione ad 1. Tim: 2. 4. — } Hanovia. 1609. et
Herborna. 1601.

Joem, de Papâ Antichristo, adversus Nic: }
Sanderum; cum Theu, de eodem; et }
Fragmentis Hereseon, ac Ecclesia Pontificia }
Apostatiam collatis. — } Londini. 1583.

20. Ejusdem Responsio ac Edmundi Campiani, }
Jes: Rationes decem. — } Antwerp: 1582.

Dav: Parei in 1. Epist: ad Corinth: Commentarius. — }
Geneva. 1614.

Joem, in Epistolas ad Galatas, et Hebraos. — }
Ibid: —

Joem in Epistolam ad Romanos. — }
Ibid: 1617.

Thesaurus S. Scriptura Alphabeticus, ab }
Augustino Marlorato collectus, à Guil: — }
Feuquereio digestus, ab Isaaco Feuquereio }
in Enchiridium contractus. — } Geneva. 1613.

25. L'Apocalypse expliquée en cent sermons; par }
Henry Bullinger. — } Lyon. 1564.

Theses Inaugurales Joan: Cameronis de Gratia, }
et Libero Arbitrio; cum duabus Praelectioni- }
bus, ad ipsius examen institutis. — } Salmurii. 1618.

Sermons de Jean Calvin, sur les dix commande- }
mens de la Loy. — } 1562.

Bartholom: Keckermanni Rhetorica Ecclesiastica }
et Systema Theologicum; cum Diatribis Georgii }
Sohnii, et Ant: Schori, atque etiam aliâ, de Arte }
Concionandi. — } Hanovia. 1606. 7.

- Jean Cameron, des Préjugés de l'Eglise Romaine, } La Rochelle. 1617
contre la Religion Réformée.
30. Traité des Accoutremens, avec la version de ceux } Genève. 1580
de Tertullien, et de St Cyprien, sur le même }
sujet; Item, des Danses.
- Ant: Garissolius, de Imputatione primi peccati; } Montalban. 1644
Cum Epistola et Carmine Caroli Daubuz.
- Guil: Bucari Institutiones Theologica; seu Loci } Geneva. 1612.
Communes 2. Voll: Cum chartâ intermixtâ }
ad notas.
- Le Purgatoire prouvé par A. Bobye; Avec la } Lyon. 1661.
Réfutation, sous le nom des Propagateurs de }
la Foy.
35. Pierre de Launay, de la 5^{te} Cène; Avec l'Explica- }
tion de quelques passages difficiles du vieux }
et du Nouveau Testament. } Saumur. 1659.
- Theod: Beza Homilia in Historiam passionis et } Geneva. 1592
sepultura 3. Christi ex Gallicis Latina facta.
- Tableau des Différens de la Religion, par Philip: } La Rochelle. 1601.
de Marnix, ou Mont Ste Aldegonde.
- Sermon de Philippe Vincent contre les Danses; - }
avec sa défense contre des Jésuites; et la } La Rochelle. 1646.
Paraphrase, en vers, des Lamentations de Jérémie.
- Sermons de Jean Calvin, sur l'Épître aux Ephésiens. - } Geneva. 1562.
40. La Trompette de Sion; ou, Sermons de la Repentance }
et du Jeûne; par Gilbert Primerose. } Bergerac. 1610.
- Jan Tassin, de l'Amendement de vie. chez. - } Pierre. St André
1596.
- Joh: Cameronis Defensio, adversus Epistolam viri } Salmurii. 1624
docti ad Amicum, de gratiâ, et libero arbitrio.
- La Chasse de la Bête Romaine; par Geor: Thomson. } La Rochelle. 1611.
- La discipline des Eglises Réformées de France; }
avec les Additions, Interprétations, et } M.S.
Observations, tirées des Synodes Nationaux, }
et l'Indice; Le tout à la main, long-tems }
avant l'Édition d'Isaac Dhuissseau.
45. Jac: Arminii Disputationes Theologica; Cum petri } Lugd. Bat. 1610
Bertii oratione, de ejus vitâ et obitu.
- Ejusdem orationes, et alii tractatus; Item, Examen }
de Prædestinatione, adversus Gul: Perkinsium; }
Cum Analysi capitis 9ⁱ Epist. ad Romanos, et } Ibid. 1612. 13.
Dissertatione de sensu capitis 7ⁱ atque }
Collatione cum Franc: Junio, de Prædestinatione }
et Appendice.